

2parts ApS

Vrøndingvej 2

8700 Horsens

CVR-nr. 35 25 68 14

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2020

Allan Falck Thagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

2parts ApS
Vrøndingvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 25 68 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Julie Falck Thagaard, formand
Allan Falck Thagaard
Karsten Thagaard

Direktion

Allan Falck Thagaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er outsourcing samt handel, udvikling og produktion af ståldele og metaldele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 426.695, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.932.673.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.859.765	1.762
Personaleomkostninger	1	<u>(1.254.466)</u>	<u>(1.623)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		605.299	139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.400)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før finansielle poster		590.899	110
Finansielle indtægter	2	26.909	23
Finansielle omkostninger	3	<u>(64.288)</u>	<u>(151)</u>
Resultat før skat		553.520	(18)
Skat af årets resultat	4	<u>(126.825)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>426.695</u>	<u>(16)</u>
Foreslået udbytte		650.000	0
Overført resultat		<u>(223.305)</u>	<u>(16)</u>
		<u>426.695</u>	<u>(16)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.800	49
Materielle anlægsaktiver	5	<u>34.800</u>	<u>49</u>
Deposita		40.500	41
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.500</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.300</u>	<u>90</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.497.003	1.536
Varebeholdninger		<u>1.497.003</u>	<u>1.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		818.721	997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		444.879	0
Andre tilgodehavender		144.849	69
Udskudt skatteaktiv		1.303	1
Selskabsskat		0	38
Tilgodehavender		<u>1.409.752</u>	<u>1.105</u>
Likvide beholdninger		<u>36.692</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.943.447</u>	<u>2.666</u>
Aktiver i alt		<u>3.018.747</u>	<u>2.756</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		1.202.673	1.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Egenkapital		<u>1.932.673</u>	<u>1.506</u>
Kreditinstitutter		838	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.894	393
Gæld til associerede virksomheder		0	165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.855	151
Selskabsskat		85.006	0
Anden gæld		637.481	458
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.086.074</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.086.074</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt		<u>3.018.747</u>	<u>2.756</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.425.978	0	1.505.978
Årets resultat	0	(223.305)	650.000	426.695
Egenkapital 31. december 2019	80.000	1.202.673	650.000	1.932.673

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.092.174	1.439
Pensioner	124.316	147
Andre omkostninger til social sikring	21.643	25
Andre personaleomkostninger	16.333	12
	1.254.466	1.623
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.700	0
Andre finansielle indtægter	7.714	0
Kursreguleringer	9.495	23
	26.909	23
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	7.732	15
Andre finansielle omkostninger	34.329	5
Valutakurstab	22.227	131
	64.288	151
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.006	0
Årets udskudte skat	(181)	(2)
	126.825	(2)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	130.145
Kostpris 31. december 2019	130.145
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	80.945
Årets afskrivninger	14.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	95.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	34.800

	2019	2018
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	81.000	243

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Commercium Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2parts ApS har afgivet virksomhedspant for 750 t.kr. til selskabets bank, som sikkerhed for kreditfaciliteter. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, varelager, debitorer samt domænenavne og rettigheder i henhold til pantloven. Værdien af de omfattede aktiver udgør 2.351 t.kr. pr. 31. december 2019.